
BÜRGER FÜR FRANKFURT BFF
Mandatsträger in den Ortsbeiräten

ORTSBEIRAT 16 • Bergen-Enkheim

Dorothe Bogner 

Schelmenweg 18 • 60388 Frankfurt am Main

	 0176 990 323 66    dbogner@gmx.de

  www.bff-frankfurt.de

ORTSBEIRAT 14 • Harheim

Marcus Kapust 

Im Kalk 22 • 60437 Frankfurt am Main

	 0160 97 222 151    frankfurt@kapust.one

  www.bff-frankfurt.de

ORTSBEIRAT 12 • Kalbach, Riedberg

Monika Li 

Christiane-Vulpius-Straße 3 • 60438 Frankfurt am Main

	 0172 6182865    BFF_OBR12@gmx.de  

  www.bff-frankfurt.de    

ORTSBEIRAT 9 • Eschersheim, Dornbusch, Ginnheim

Thomas Budenz 

Woogstraße 23 • 60431 Frankfurt am Main

	 0151 152 021 91    thomas.budenz@t-online.de

  www.bff-frankfurt.de

ORTSBEIRAT 7 • Hausen, Industriehof, Praunheim, Rödelheim, Westhausen

Rosemarie Lämmer 

Damaschkeanger 91 • 60488 Frankfurt am Main

	 01525 427 62 73    rlaemmer@gmail.com

  www.bff-frankfurt.de

ORTSBEIRAT 2 • Bockenheim, Kuhwald, Westend

Knut G. Emmert 

Emil-Claar-Straße 26 • 60322 Frankfurt am Main

	 0172 9972977     knut.emmert@emsite.de  

  www.bff-frankfurt.de

ORTSBEIRAT 6 • Goldstein, Griesheim, Höchst, Nied, Schwanheim, Sindlingen, 
Sossenheim, Unterliederbach, Zeilsheim

Frank-Michael Homa
Stegerwaldstraße 53 • 65929 Frankfurt am Main

	 0176 700 400 15    BFF_OBR6@web.de

  www.bff-frankfurt.de

ORTSBEIRAT 13 • Nieder-Erlenbach 

Ingeborg Leineweber 

Im Feldchen 49 • 60437 Frankfurt am Main

	 0151 64916565    www.bff-frankfurt.de 

  ingeborg.leineweber@web.de

ORTSBEIRAT 15 • Nieder-Eschbach

Jochen Haseleu
Fraktionsvorsitzender 

Albert-Schweitzer-Straße 72 • 60437 Frankfurt am Main

	 0160 94694153    bff-obr15@t-online.de  

  www.bff-frankfurt.de

Helmut Szeltner 

	 0157 77385824  

  c_hszeltner@yahoo.de  

  www.bff-frankfurt.de

ORTSBEIRAT 1 • Altstadt, Bahnhof, Europaviertel, Gallus, Gutleut, Innenstadt

Andreas Eberbach 

Anspacher Straße 7 • 60326 Frankfurt am Main

	 0176 487 308 25      andreas.eberbach@diehl.com

  www.bff-frankfurt.de  

ORTSBEIRAT 5 • Niederrad, Oberrad, Sachsenhausen

ORTSBEIRAT 11 • Seckbach, Fechenheim, Riederwald

Jürgen Kuhn 

	 0170 5738015    069 47885341

  jk@juergenkuhn.com 

  www.bff-frankfurt.de  

Dr. Uwe Schulz 
Fraktionsvorsitzender 

	 0170 495 24 70    uwe.schulz@rae-oehmichen.de  

  www.bff-frankfurt.de  

Oliver Carsten Kimpel 

Offenbacher Landstraße 126 • 60599 Frankfurt am Main

	 0176 433 307 14    BFF_OBR5@oliverkimpel.de  

  www.bff-frankfurt.de

BÜRGER FÜR FRANKFURT BFF e.V.
Geschäftsstelle: c/o Mathias Pfeiffer
Schelmenweg 18, 60388 Frankfurt am Main

	 06109-249770
 	kontakt@bff-frankfurt.de 


